
муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Верхнекужебарская средняя 
общеобразовательная школа имени В. П. 

Астафьева» 
 
ПРИКАЗ ОД-129 

от 17.06 2025 г.  
с.В-Кужебар  
 

О проведении ГИА 20.06.2025 

 

 

 В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования в 

Каратузском районе, в соответствии со статьей 59 Федерального закона от 

29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», учитывая 

приказ Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552 

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования»,   

на основании приказа УО- 139-ос от 17.06.2025г.; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 О.В. Чичковской зам. дир. по УВР организовать прибытие участников 

на государственную итоговую аттестацию в резервный день 20.06.2025 к 

09.00 часов; 

2. Кл. рук.; провести дополнительные внеплановые занятия и 

инструктажи с обучающимися и персоналом о порядке действий при 

обнаружении на объекте (в пункте проведения экзаменов) посторонних лиц и 

(или) подозрительных предметов. 
 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за О.В. Чичковской зам. дир. 

по УВР.  

 

 

 

 

Директор школы                                   Н.Л. Брезгина 

 

  

С приказом ознакомлен: 

 


